ut in Vesuvio I 6, 3. *sim.* 8, 1; 2 *quinquies.* 9, 5; 6 *bis.* 14, 3; 4 *quater.*

20, 4. 50, 1; 2. 51, 2. 57, 2; *ib. bis* (!). II 6, 5. 11, 8; 11 *bis.* ut in A. multis locis I 8, 5. ut in A. et id genus praediis I 29, 2. ut in E. locis aliquot I 44, 1. ut in Colchide ad Aeetam II 1, 6. ut . . . malus in agro Cons. I 7, 6. ut harundines in Reat., . . . ut in Ep. arbores alni I 7, 7. ut pleraeque in It. I 8, 1; *sim.* § 2. ut in Sard. quosdam . . . et in Hisp. prope Lusit. I 16, 2. ut in Hisp. cit. et in Ap. quidam I 57, 3. ut oppidum in Graecia Hippion Argos II 1, 9. ab ovibus, ut in Phr., ubi . . ., in Sam. caprarum II 1, 5. || ut Athenis in horologio III 5, 17.

Cato scribit in libro Originum sic I 2, 7. *sim.* I 2, 17; 18; 28. 22, 4. 48, 2. II 3, 3. in libro scripta . . . hab. II 2, 20. ut hoc scripsiterit in agri cultura I 2, 26. ut in . . . sunt perscripta II 7, 6. quod . . . pertineat ad F. valetudinem in eo libro I 2, 26. in hoc (*libro*) ad te mitto III 1, 9. in libris reliquerunt III 2, 13. in quis (*sermonibus*) quae non inerunt I 1, 7. in epigrammate ait III 16, 4. unam (*formulam*) in qua praecipit I 18, 1. in agri cultura S. pr. II 9, 6. in ea . . . pauciora excipiunt II 2, 5. in lege . . . excipi solet II 3, 7. in fastis dies . . . nominantur II 5, 6. in tragoeidis . . . vocantur diphth. et in comoediis . . . ut apud C. in Hypobolimaeo habet adulescens, apud T. in Heautontimorumenos senex II 11, 11. apud Plautum in Menaechmis . . . in oppido Ep. interrogat II 4, 16.

(*instrumenti genus*) vocale, in quo sunt servi I 17, 1; *sim.* *ib.* *bis.* 22, 1. 65. II 1, 12. 9, 1. III 2, 13 *bis.* 3, 3; 6 *bis.* unum (*genus*) in quo terra cubilia praebet uvis I 8, 5. in hoc genere . . . adiciendum etc. I 19, 3. in bubulo g. aetatis gradus dicuntur quattuor II 5, 6; *sim.* *ib.* *ter.* in prima parte ut sint . . . III 3, 3; *sim.* § 8; 9. ad pabulum quae pertinent, in quo est ocimum etc. I 23, 1. in illa . . . partes permultae, in quis lapis etc. I 9, 2; *sim.* *ib.* *bis.* discrimina . . . ut in sabulosa terra I 9, 5. in eo numero . . . qui prata habent . . . curant I 19, 3. in quibus (*piscinis*) ubi anseres aluntur, . . . ch. appellatis III 10, 1. in buculo pecore minoris emitur anni-

cula (!) II 1, 13. in quis (*animilibus*) primum . . . oves adsumptas II 1, 4. de numero qui in gregibus est minor caprino quam in ovillo II 3, 9.

ut . . . faciunt in arboribus I 8, 3; *sim. ib.* II 1, 18, 2, 18. III 16, 38. quod fit in floribus I 46. fiunt . . . quae in pecore II 9, 7. ut femina (*sc. fecundior*) quam mas et pro portione in virgultis item I 41, 4. plurima sunt in equis . . . signa morborum II 7, 16. messis . . . dicitur in iis quae metimur, maxime in frumento I 50, 1. ii cantherii appellati, ut in subus maiales, gallis gallinaceis capi II 7, 15. id . . . ut esset in merulis III 5, 6. cuius scientiae genera duo, ut in homine (*B. -em VA*) II 1, 21. erunt in mulis . . . novenae partes II 1, 25; *sim. ib.*; § 26. tria genera . . . ducum in apibus III 16, 18. dico eadem, quae Atticus in ovibus II 3, 3. item ut in arietibus dictum II 3, 8. *sim. II 8, 3.* III 10, 1; 5. eadem . . . observant, quae in equis II 6, 4. in omni pecore . . . scripta habere op. II 1, 23. ut in multis I 31, 3. II 1, 7. ut in ficis I 41, 3. <ut *Gesn. K<sup>2</sup>*> in hordeo et tritico I 48, 1. ut in melle III 16, 26.